SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi

 publicado no Mural da PROGESP

em:     / 04 /2015

1

Edital nº. 158/PROGESP                                                                                           de 06 de abril  de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Divulgar a Homologação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o Instituto Insikiran de Formação Superior Indígena –

INSIKIRAN, objeto do Edital nº 144/2015 – PROGESP de 25 de março de 2015, publicado no D.O.U em 26 de

março de 2015, Seção 3, conforme abaixo:

Quadro 1
SETOR: Instituto Insikiran de Formação Superior Indígena -

INSIKIRAN ÁREA: Informática em educação

Ord. INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO

1 210010416952 ADIEL DE SOUZA BRITO JUNIOR 429776652 DEFERIDO

2 210010414053 ADRIANA PEREIRA VILASI 3460711 DEFERIDO

3 210010413337 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA 272159 DEFERIDO

4
210010415996

AUGUSTO FLORIVALDO PEREIRA

JUNIOR 21059390
DEFERIDO

5
210010411411 CRISTIANO BEZERRA LIMA 217037

INDEFERIDA

Conforme item 4.10.1 do Edital

6 210010412656 CRISTIENE DA SILVA 172179 DEFERIDO

7 210010410340 DEISIANE SOARES 3118363 DEFERIDO

8 210010416961 DIANA DA SILVA ALVES SANTANA 160465 DEFERIDO

9 2100104633 DIEGO MACEDO DE OLIVEIRA 262115 DEFERIDO

10 210010416956 FÁBIO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA 3111784 DEFERIDO

11 210010416960 FABIO RESPLANDES DA COSTA 3646157 DEFERIDO

12
21001042824

FLAVIO HENRIQUE LIMA FRANCO

PONTES 249458

INDEFERIDA

Conforme item 4.10.1 do Edital

13
21001048655 FRANCINALVA DE SOUSA COSTA 128438

INDEFERIDA

Conforme item 4.10.1 do Edital

14 21001043654 GREISON GOMES DO NASCIMENTO 248405 DEFERIDO

15 210010413365 HENRIQUE CÉSAR LOPES 1865137 DEFERIDO

16 210010416959 JERNIEL DA SILVA PARENTE 247079 DEFERIDO

17 210010413909 JOSE DE NAZARE REIS DOS SANTOS 83412 DEFERIDO

18 210010412683 JOSÉ OCTAVIO VIEIRA 405525 DEFERIDO

19
210010416718

JULLYANDRY COUTINHO VIANA DOS

SANTOS 251035
DEFERIDO

20 21001048521 KATIANY PAULINA GOMES MARTINS 254732 DEFERIDO

21 21001048282 LEOMAR DA SILVA GOMES 188889 DEFERIDO

22
21001048012

LEYDE DAYANE MARTINHO DE

ANDRADE 210050
DEFERIDO

23 210010416944 MARCOS RODRIGO MOURÃO SOARES 208410 DEFERIDO

24 210010416701 MARCOS VIEIRA ARAÚJO 238157 DEFERIDO

25 210010416934 NATERCIO LEITE DUTRA 761518 DEFERIDO

26
210010416955 SAMUEL ABRAHAM MUNIZ PEREIRA 3663655

INDEFERIDA

Conforme item 4.10.1 do Edital

27 21001046549 WESLEY AUGUSTO NEVES 3344614 DEFERIDO

Maria Edith Romano Siems Marcondes

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas